MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VACARIA

EDITAL Nº 52 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS PARA ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E

GERENCIAMENTO DE AÇÕES DE EXTENSÃO (CGAE) DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS VACARIA

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições

conferidas pela Portaria Nº 09, de 22 de janeiro de 2021, TORNA PÚBLICA a

homologação PARCIAL das inscrições do processo eleitoral para escolha de

membros da Comissão de Avaliação e Gerenciamento de Ações de Extensão (CGAE)

do Campus Vacaria do IFRS, a se dar no período de 06 de dezembro a 20 de

dezembro de 2021.

Corpo Docente

Cassio Eduardo Buscaratto (SIAPE 1061355)

Vanderlei Nestor Koefender (SIAPE 2327194)

Corpo Técnico-Administrativo

Não houve inscritos

Corpo Discente

Não houve inscritos

Vacaria, 13 de dezembro de 2021.

Comissão Eleitoral Permanente Campus Vacaria IFRS
Portaria 09/2021